
UCHWAŁA NR XV/110/2025 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 5 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz.1145 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, w drodze przetargu nieograniczonego, nieruchomości zabudowanych 
domkami letniskowymi stanowiących własność Miasta i Gminy Łasin, położonych w obrębie Miasto Łasin, dla 
których Sąd Rejonowy w Grudziądzu prowadzi księgę wieczystą KW TO1U/00023743/8, oznaczonych 
w ewidencji gruntów jako działki nr: 

1) 738/2 o powierzchni 0,0073 ha; 

2) 738/3 o powierzchni 0,0072 ha; 

3) 738/4 o powierzchni  0,0069 ha; 

4) 738/5  o powierzchni 0,0074 ha; 

5) 738/6 o powierzchni  0,0072 ha; 

6) 738/7 o powierzchni  0,0075 ha; 

7) 738/8  o powierzchni 0,0040 ha; 

8) 738/9 o powierzchni  0,0039 ha; 

9) 738/10 o powierzchni 0,0040 ha; 

10) 738/11 o powierzchni  0,0039 ha; 

11) 738/12 o powierzchni  0,0040 ha; 

12) 738/13 o powierzchni 0,0039 ha; 

13) 738/14 o powierzchni  0,0039 ha; 

14) 738/15 o powierzchni  0,0040 ha,  

§ 2. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności na działce  nr 738/1 położonej w Łasinie polegającej na 
prawie przejścia i przejazdu do miejsca parkingowego dla każdoczesnego właściciela w/w działek. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 
 

1) Dz.U. z 2024 r., poz. 1572;  poz. 1940 
2) Dz.U. z 2024 r., poz. 1222;  poz. 1717; poz. 1881 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE5BC036-B48C-4D46-9B91-F57F496B5740. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/110/2025 RADY MIEJSKIEJ ŁASIN z dnia 5 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


